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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM L
RUA MANOEL SEVERO. O, CENTRO BOM LUGAR.MA

CNPJ: 01 611 400/0001 04

At St
s materiais foram recebidos

Os Serviços foram Ptestados

As despesas foram realizadas

trl30]f\,*,-;ll t@t
t,ljg úóas de Sousa Silva1a-l

l,iatÍicúla n" 2086"2

Mêa/Ano
01t2024

Folha Mênsal
Página 1 de '1

12024 07:13.12

lD FOLHA:273-00000'l

( §.,

Resumo Contábil
Subdavisão igual a 000069

Divisao: 000001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE E

Subdivisao: 000069 - SECRETARIA MUNIC DE EDUCACAO - CONCURSADOS

Unidade: 000001 - MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE
Total de Vencimentos
Salário FamÍlia

Outras Deduçóes

Horas Enras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despêsa/Receita.Extra (PASEP,

Sal. Maternidade
Beneficios Assistenciais

Total Bruto

Total de Desconto§

TotalLíquido
FGTS a Recolher
i+ Valor Reí. a 13o Salário
L-. Vatores Sem 13o Saláno

7.184,66 Toial a Empenhar
Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher
Tolal de Vantagens
Deduçáo de MateÍnidade
DeduÉo de Salário Família

7.184,66 (+)

453,75 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 G)

0,00 (-)

7.638.41

7.184.66
2.317.47

4.867,19
0,00

0,00

0,00

Íotal de Descontos

Totâl dê Dêsconlos

Deduçáo de Matemidade
Deduçào de Salário Família

2.317,47 \+)
0,00 (+)

0,00 (+)

2.317 .47

Patronal

Vínculo
07 EFETIVO

Patrona

rutorB
I

I

Deduçôos - ---Í Líquido

Bruto
SaláÍio
Familia

Salário
Maternidade

Outras

0.00

0.00

Patronal
Li ido
453.75

453 75

453.75 0,00 000
453,75 0,00 0.00

Funcionários

Total

SituaÉo Quantidâde

0'1 - Normal

Total

Quantidade de trabalhadores processados

Proventos
Evento Descrição Qtde ReÍer Valor Classificação contábil

02 SALARIO BASE 3.878,18 Salário Base
581,73
581,73

1.07r,51
'1.071,51

017 GRADUACAO

076 ESPECIALIZACAO

113 GRAÍIFICACAO DE FUNCAO

141 JORNADASUPLEMENTAR

Resumo dê Proventos por ClassiÍicaçáo

30,00
'15,00

15,00

35,00

35,00

Sem classiÍlcação
Salário Base

100,00

30,00

3 306,48

3.878,18

Total í30,00 7.184,66

Descontos
Qtde Refer Valor Classiflcaçáo contábil

BANCO BRADESCO

919 PREVIDENCIA. INSS

S2O IRRF SALARIO

Resumo dê Desconto§ poÍ Classificação
Sem classificaçáo 97,91 2.317,47

Total 97,91 2.317 ,47

Contribuição Previdencaária do Sêguredo por Vínculo
Vinculo

, 07. EFETIVO

Total

Basê dê PÍsvidência Total
Bas€ de Previdência por Vinculo

1

1

1

60.00

10,41

27,50

846.28

524,44

946 55

de l.R.R.F.

Basê de F.G.T.S.

Valor
524.U
524.M

5.041,64
ValoÍ

Fiorilli S/C Software Ltda

7.í84,66
0,00

[20/LUAN/LAPTOP-NR6FKK38 LENOVO] (7 5 382 54.17445tRt t7445],

1

1

1

1

1

1

,|

1

[91:Éi*o,_ s.õat.oal



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA MANOEL SEVERO. O, CENTRO. BOM LUGAR.MA

CNPJ: 01.61 1 .400i000'1-04

Mês/Ano
o'U2024

Página 1 de '1

3O1O112024 07:13131

t §.,
Folha de Pâgamento

Subdivisão igual a 000069

Data Pagamentot 3010112024 -Folha Mensal

Dlvisão: 000001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Subdivi6áo: 000069 - SECRETARIA MUNIC DÊ EDUCACAO - CONCURSADOS

Mat.ícula
327-1

Nome do Trâbalhador

'IARIA 
ÂDEIIR OA COSTA

Admlssáo
27tO21199A

Cargo
maa . PRoFEssoR(a) Do 6 ao I À,to

P 002
P O17
P 076
P 113
P 141

SA-ARIO BÀSE
GRÁOUrcAO
ESPECIALIZACAO
GRATIFICrcAO DE FUNCAO
JORNAOA SUPLEMENÍAR

3.878,18
5a{,73
581,73

1.071,5í
1.071,51

D 130
D 919
D 920

CONSIGNADO BÂ}']CO BRADESCO
PREVIOENCIA- INSS
IRRF - SÂIJARIO

60.00
10 41
27.5A

8/-6.24
524,64
946.55

30.00D
15.00
15.00
35.00
35.00

Base FGTS
0.00

ValoÍ FGTS
0.00

Base Prev.
5.M1,6,1

Base IRRF
7184.ô6 7184,66

Oescontos
2.317.47

Liquido
4 867,19

Total Subdivisão: í
Base FGÍS

000
Valoí FGÍS

0,00 5.M1,64
Base IRRF

7.1M,66 7.184,66
Descontos

2.3'17.47
Líquido

4.867.19

Total Dlvlsão: í
Ease FGTS

0,00
Valor FGTS

0.00
Base Prev

5.041,64
Ease IRRF

7.184 66 7.184,66
Desconlos

2.317,47
Liquido

4.867.19

Total Geral: I
Basê FGÍS

0,00
Vâlor FGTS

0,00
Bâs6 Prav.

5.041,64
Base IRRF

7.184,66 7.184,66
Oêscontos

2.317,17
LÍquido

4.867,í9

Fiorilli S/C Soítware Ltda Í20lLUA}I/UPTOP.NR6FKK3S.LENOVOI {7. 5.382.U.1 7 445tN 1 7 Msl



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA MANOEL SEVERO, O, CENTRO, BOM LUGAR.MA

CNPJ: 01 .61 1 .400/0001-04

Relação do Crédito Bancário
Subdivisão igual a 000069

Mês/Ano
01t2024

Folha Mensal

Página 1 de 1

3OlO1D024 07:13:46

oados do Convênio

Nome: FOPAG ADM
Banco: 001 . Banco do Brasil S.À
Agência:0528-2

Matricula Nome Conta Valor

Divisão: 000001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Subdivisão: 000069 - SECRETARIA MUNIC DE EOUCACAO - CONCURSADOS

327-1 MÀRIÀ ÀDEMIR DÀ COSTÀ 6108-5 4.86'7,L9

Quantidade Subdivisão: í Total:4.867,19

Quantidade Divisão: 1 Total: 4.867,í 9

Quantidade Total: 1 Total Geral: 4.867,19

Fioílli S/C Software Ltda [2o/LUA].l/UPTOP-NR6FKK3S.LENOVOI {7. 5.382.54. 1 7 4 Astry 1 7 445\
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26142,25. A9:43 Banco do Brasrl

êt
-§ | Pagamento a terceiros - Detalhamento dê um lote

lad.rs consultados

c

Aqiln.rê 528-2

:lo rllr 40860-3 PREFEIÍURAMUN DE BOIú LUGAR

Dê'ca(áo iote ,^C. jAL^Rl-- !. alÀ
'j t,rê;áo lor-Â PROCESSADO

,)id t,.aa iébtlc 30lt)112024

Dados oíiginais
Data pagâniento 31/01/2024

i)lanti,ladi 
1

1rí \:a'rrntí's
r, ,,r p.$ 4.887,19

Dados atuais

Dâta pagamên10

Ouantidade

Valor R§

30to1t2024

1

4.867,19

r..nsar:ão cÍe1uadâ coín sucesso porr JF188055 SRUNNO Lltt A RiBEIRO

Serviço de Arendimento ao Consurnidoí'SAC 0A0A 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 56;-c
Para deícient€9 aiii i'las ii, )r

irltps.,iaLltoaiendltreôto.bb.com.br/apí-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/lemplate/-2FtransferenciaA.quivos.-.ii 
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